
UCHWAŁA NR XXXI/317/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Brzeźnica na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2017 roku, 
poz. 1875) oraz §26 Statutu Gminy Brzeźnica stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/236/2017 Rady 
Gminy Brzeźnica z dnia 23 marca 2017 roku sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gminy Brzeźnica (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2017 poz. 2111), RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Brzeźnica na 2018 rok w brzmieniu Załącznika do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: A42965EC-0391-41EF-B8C0-0C0520954B6A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/317/2017

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 28 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY RADY GMINY BRZEŹNICA NA 2018 ROK

KWARTAŁ TEMATYKA
I 1. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

w Wadowicach o zagrożeniach pożarowych na terenie Gminy Brzeźnica w 2017 
roku.

2.  Informacja Komendanta Komendy Powiatowej Policji w Wadowicach na temat 
stanu bezpieczeństwa na terenie powiatu za 2017 rok ze szczególnym 
uwzględnieniem Gminy Brzeźnica.

3. Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brzeźnica na 2018 rok.

4. Sprawy bieżące.
II 1. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu za 2017 rok wraz z informacją 

o stanie mienia komunalnego.

2. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy i informacją o stanie mienia komunalnego Gminy za 2017 rok.

3. Absolutorium dla Wójta Gminy z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2017 rok.

4. Uroczysta sesja Rady Gminy z okazji wręczenia nagród uczniom za wysokie 
wyniki w nauce, osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe.

5. Sprawy bieżące.
III 1. Informacja o realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2017 roku.

2. Sprawy bieżące.
IV 1. Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych radnych gminy i innych osób 

zobowiązanych do ich złożenia za 2017 rok.

2. Uchwalenie stawek podatku od nieruchomości i podatku od środków 
transportowych na 2019 rok.

3. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Brzeźnica na 2019 rok .

4.Uchwalenie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok.

5. Uchwalenie Programu Współpracy Gminy Brzeźnica z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2019 rok.

6. Przyjęcie budżetu Gminy Brzeźnica na 2019 rok.

7. Zatwierdzenie planów pracy Rady Gminy i planów pracy komisji na 2019 rok.

8. Sprawy bieżące.

Id: A42965EC-0391-41EF-B8C0-0C0520954B6A. Podpisany Strona 1



 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: A42965EC-0391-41EF-B8C0-0C0520954B6A. Podpisany Strona 2




